aee

taiReuso”

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 170/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 02 de março de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 145/2022

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

Em resposta ao Requerimento nº 145/2022, de autoria dos Nobres Vereadores
Isac Sorrillo e outros, aprovado por esse Egrégio Plenário na 4º Reunião Ordinária,
realizada no dia 08 de fevereiro de 2022, informamos:

1 — Não houve gastos com despesas de publicidade no ano de 2021.

2,3,5,6,7 e 9- Prejudicadas.

4 — Não há contrato vigente.

8 — O valor projetado para despesas com publicidade para 2022 é aquele
constante da LOA (Lei Orçamentária Anual), conforme aprovada por esta Câmara
Municipal.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

PATRÍCIA RÉGI UES DE MARTINO *

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor CAMARA
JOEL CARDOSO MUNICIPAL | time Ss. B [DR
Presidente da Câmara Municipal NDA Bear aDOESTE “a
Santa Bárbara d'Oeste-SP Sea: 16:16 ZRes À R r

iasragos Nº 1 ao Requerimento Ne
uCOLO202 t as

Oria: patricia regina marques

Ssunto: Requer informações
É informaçõe:
Pefarea Contratual de Publicidad

ente ao exercício fiscal do aio
Chave: 48E55

PROT

013577 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP| Fone (19) 3455-8000